5

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2021 № 3564

Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений сферы благоустройства
Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы благоустройства Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу с 01.01.2022:
1) постановление администрации сельского поселения Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области  от 28.09.2015 № 97 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и озеленение» сельского поселения Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области»;
2) постановление Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2015 № 91 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское»;
3) постановление Администрации сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области от 14.10.2015 № 88 «Об утверждении Положений по оплате труда и предоставлению дополнительного отпуска работникам Муниципального бюджетного учреждения «Коммунальное хозяйство и благоустройство «Часцовское» сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области»;
4) постановление администрации сельского поселения Захаровское  Одинцовского муниципального района Московской области от 24.12.2015 № 158 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и озеленение» сельского поселения Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации  сельского поселения Захаровское от 28.09.2015 № 97»;
5) постановление администрации сельского поселения Жаворонковское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.02.2016 № 8  «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и развитие сельского поселения Жаворонковское»;
6) постановление администрации сельского поселения Жаворонковское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.03.2016 № 16  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Жаворонковское от 01.02.2016 № 8 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и развитие сельского поселения Жаворонковское»;
7) постановление администрации сельского поселения Жаворонковское Одинцовского муниципального района Московской области от 23.05.2016 № 36  «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Жаворонковское от 01.02.2016 № 8 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и развитие сельского поселения Жаворонковское» (с изменениями от 01.03.2016 № 16)»;
8) постановление Администрации городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области от 01.08.2016 № 186 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципального бюджетного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство «Кубинка» городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области»;
9) постановление Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 23.06.2017 № 56 «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2015 № 91 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское»;
10) постановление Администрации сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 19.02.2018 № 14 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Коммунальное хозяйство и благоустройство сельского поселения Ершовское в новой редакции»;
11) постановление Администрации сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области от 19.03.2018 № 15 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципального бюджетного учреждения «Коммунальное хозяйство и благоустройство «Часцовское» сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области (Постановление Администрации № 88                       от 14.10.2015)»;
12) постановление администрации сельского поселения Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.03.2018 № 25 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и озеленение» сельского поселения Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации  сельского поселения Захаровское от 28.09.2015 № 97»;
13) постановление администрации сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области от 30.05.2018 № 91 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «ЖКХ СП Барвихинское» сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области;
14) постановление Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 29.12.2018 № 130  «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2015 № 91 (в редакции от 23.06.2017 № 56)»;
15) постановление Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 29.12.2018 № 138 «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2015 № 91 (в редакции от 23.06.2017 № 56, от 29.12.2018 № 130)»;
16) постановление Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 07.03.2019 № 25 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2015 № 91 (в редакции от 23.06.2017 № 56, от 29.12.2018 № 130, от 29.12.2018 № 138)»;
17) постановление Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 15.04.2019 № 41 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2015 № 91 (в редакции от 23.06.2017 № 56, от 29.12.2018 № 130, от 29.12.2018 № 138, от 07.03.2019 № 25)»;
18) постановление Администрации городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области от 30.04.2019 № 176 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Одинцовское городское хозяйство» городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области»;
19) постановление Администрации сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области от 13.05.2019 № 15 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципального бюджетного учреждения «Коммунальное хозяйство и благоустройство «Часцовское» сельского поселения Часцовское Одинцовского муниципального района Московской области (Постановление Администрации № 88 от 14.10.2015; № 15 от 19.03.2018)»;
20) постановление Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 06.06.2019  № 57 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области «Назарьевское», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2015 № 91 (в редакции от 23.06.2017 № 56, от 29.12.2018 № 130, от 29.12.2018 № 138, от 07.03.2019 № 25, от 15.04.2019 № 41)»
21) постановление администрации сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области от 16.07.2019 № 105 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации  сельского поселения Барвихинское от 30.05.2018 № 91 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «ЖКХ СП Барвихинское» сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области»;
22) постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.02.2021 № 369 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство «Голицыно».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и применяется для исчисления заработной платы начиная с 01.01.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

Глава Одинцовского городского округа                                        А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]